

U9K Invest ApS

Sølyst Allé 6, A, 2990 Nivå

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 27 95 69 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2023.

Lars Engelbreth Krogh Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	U9K Invest ApS Sølyst Allé 6, A 2990 Nivå
	CVR-nr.: 27 95 69 47
	Stiftet: 11. august 2004
	Hjemsted: Nivå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Lars Engelbreth Krogh Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	U9K ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af udlejning af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 685 t.kr. mod 2.023 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 350 t.kr. mod 2.857 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
1 Huslejeindtægter	684.749	2.023.317
Andre driftsindtægter	274.117	1.814.401
Andre eksterne omkostninger	-291.482	-1.577.224
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-210.640	-471.690
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	495.000	1.700.000
Bruttoresultat	951.744	3.488.804
3 Personaleomkostninger	-702.638	-673.030
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.133	0
Driftsresultat	224.973	2.815.774
Andre finansielle indtægter	422.082	620.557
Øvrige finansielle omkostninger	-198.960	-548.179
Resultat før skat	448.095	2.888.152
Skat af årets resultat	-98.036	-31.294
Årets resultat	350.059	2.856.858
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.856.858
Disponeret fra overført resultat	-149.941	0
Disponeret i alt	350.059	2.856.858

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.867	0
5	Investeringsejendomme	<u>14.495.000</u>	<u>14.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.651.867</u>	<u>14.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.651.867</u>	<u>14.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos lejere	226.480	285.942
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	362.462	3.547.218
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.240	0
	Andre tilgodehavender	40.091	182.190
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>40.723</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>638.273</u>	<u>4.056.073</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.459.240</u>	<u>8.220.702</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.097.513</u>	<u>12.276.775</u>
	Aktiver i alt	<u>21.749.380</u>	<u>26.276.775</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	15.359.163	15.509.104
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>15.984.163</u>	<u>15.634.104</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.289.000	1.183.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.289.000</u>	<u>1.183.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.962.547	5.518.998
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.962.547</u>	<u>5.518.998</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	140.000	180.000
	Gæld til pengeinstitutter	1	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.546	109.119
	Gæld til tilknyttede virksomheder	36.830	1.617
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	470	9.134
	Selskabsskat	1.276	3.363.294
	Anden gæld	322.675	277.508
	Periodeafgrænsningsposter	1.872	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>513.670</u>	<u>3.940.673</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.476.217</u>	<u>9.459.671</u>
	Passiver i alt	<u>21.749.380</u>	<u>26.276.775</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Huslejeindtægter		
Lejeindtægter erhverv	0	493.849
Lejeindtægter p-plads og garager	0	2.800
Lejeindtægter beboelsesejendom	684.749	1.403.496
Øvrige indtægter	0	123.172
	<u>684.749</u>	<u>2.023.317</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets regulering af ejendom til dagsværdi	495.000	1.700.000
	<u>495.000</u>	<u>1.700.000</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	696.312	666.938
Andre omkostninger til social sikring	6.326	6.092
	<u>702.638</u>	<u>673.030</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	181.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>181.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-24.133	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-24.133</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>156.867</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	8.595.722	28.071.682
Tilgang i årets løb	201.039	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-19.475.960</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>8.796.761</u>	<u>8.595.722</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	5.404.278	22.953.318
Årets regulering til dagsværdi	293.961	1.700.000
Afgang i årets løb, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-19.249.040</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>5.698.239</u>	<u>5.404.278</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.495.000</u>	<u>14.000.000</u>

Selskabets ejendomme er beliggende i Helsingør og Humlebæk. Ejendommene er udlejet til privatpersoner, som anvender ejendommen til beboelse.

Ejendommen i Humlebæk er værdiansat til salgspris realiseret i 2023.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handel samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,5%
Højeste afkastprocent	4,5%
Laveste afkastprocent	4,5%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.100 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 15.984 t.kr. til 14.304 t.kr.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.102.547	5.698.998
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-140.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u>3.962.547</u>	<u>5.518.998</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>3.481.334</u>	 <u>4.772.182</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.961 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.495 t.kr.

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U9K ApS, CVR-nr. 26 75 42 67, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.